
Protokół 

z przebiegu XLII nadzwyczajnej 
sesji Rady Miejskiej w Lubniewicach  

z dnia 04 lipca 2018r. 
 

 
Ustawowy skład Rady Miejskiej 15 radnych, obecnych na sesji było 11 radnych. 
Lista obecności radnych i zaproszonych gości w załączeniu do protokołu (Zał. nr  1 i 2 ). 
 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Katarzyna Sowa otworzyła obrady o godz. 15.30 
wypowiadając sława „Otwieram XLII nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej  
w Lubniewicach„ Przywitała wszystkich radnych oraz zaproszonych gości.  
 
Stwierdziła, że na stan 15 radnych w sesji bierze udział 11 radnych, wobec czego rada może 
podejmować prawomocne uchwały. 
 
Radni nieobecni: 
Kilinkiewicz Maciej, 
Kuzajewska-Moskwa Małgorzata,  
Stein Henryk, 
Walicki Rafał. 
 
Przew. Rady- Sesja została zwołana na wniosek Burmistrza Lubniewic, w związku z tym, iż: 

 ustawodawca nałożył obowiązek podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie 
miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli na terenie gminy oraz określenia sezonu 
kąpielowego dla tych miejsc każdorazowo w przypadku złożenia wniosku w tej sprawie, 

 W uchwale Rady Miejskiej w Lubniewicach nr XXX/237/2017 mylnie podano numer lokalu 
w budynku nr 2/2 oraz powierzchnię pomieszczenia w budynku gospodarczym przynależnego 
do lokalu pod adresem Osiedle Świerczów 2/2/1. W związku z powyższym wystąpiła 
konieczność podjęcia uchwały o sprostowaniu uchwały w sprawie sprzedaży lokali 
mieszkalnych w Lubniewicach (Osiedle Świerczów) i tym samym poprawienia 
niezamierzonych błędów - omyłek pisarskich. (wniosek burmistrza – zał. nr 3) 

 
porządek obrad: 
 
1. Sprawy regulaminowe. 
2. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsc okazjonalnie 

wykorzystywanych do kąpieli na terenie gminy Lubniewice oraz określenia sezonu kąpielowego 
dla tych miejsc w roku 2018. 

3. Podjęcie Uchwały w sprawie sprostowania uchwały Rady Miejskiej w Lubniewicach Nr 
XXX/237/2017 z dnia 10 sierpnia 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
stanowiących mienie komunalne położonych w Lubniewicach. 

4. Zakończenie obrad.  
 

Odnośnie pkt 2 porządku obrad,  



Pani A. Sosnowska przedstawiła projekt uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na utworzenie 

miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli na terenie gminy Lubniewice oraz 

określenia sezonu kąpielowego dla tych miejsc w roku 2018. 

Pytań do projektu uchwały nie było. 
Za przyjęciem uchwały głosowało – 11 radnych.  
 
Uchwała została podjęta.(Zał. Nr 4) 

Odnośnie pkt 3 porządku obrad,  

Pani I. Dembińska przedstawiła projekt uchwały w sprawie sprostowania uchwały Rady 

Miejskiej w Lubniewicach Nr XXX/237/2017 z dnia 10 sierpnia 2017 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących mienie komunalne położonych  

w Lubniewicach. 

Pytań do projektu uchwały także nie było.  
Uchwała została podjęta jednomyślnie -11 głosami .(Zał. Nr 5) 

Pkt  4 porządku obrad  

Wobec wyczerpania punków porządku obrad Przew. Rady zamknęła XLII  nadzwyczajną sesję 
Rady Miejskiej w Lubniewicach o godz.15.50.  
 
Protokołowała: 

A. Sosnowska        

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Katarzyna Sowa 

 

 

 

 

 

 

 


